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Postępowanie nr 102/DE/Z/15		[image: logo prawe ciemne]

	Warszawa, 29.10.2015 r.


KOMUNIKAT nr 1
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 102/DE/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawców, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa pzp udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający – wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy maszyny do ok 12 tygodni od podpisania umowy.
Są to duże maszyny z silnikami  250kW nie  „stojące na półce” i wymagające czasu na wykonanie.  
Dodatkowo wydłużony czas dostawy zwiększa  liczbę potencjalnych Wykonawców,  a co za tym idzie ich konkurencyjność.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2
Proszę o podanie przybliżonego czasu pracy maszyn w ciągu roku.

Odpowiedź
Maksymalny przewidywany czas pracy w ciągu roku to około 100h.

Pytanie nr 3
Dmuchawa przewidziana jest to ustawienia na zewnątrz.
Czy będzie to ustawienie pod zadaszeniem / np. wiata/ czy też bezpośrednio z narażeniem na czynniki atmosferyczne.

Odpowiedź
Tak, będzie zrobione zadaszenie nad dmuchawą chroniące od opadów deszczu i śniegu.

Pytanie nr 4
Zwracam się z uprzejmym zapytaniem dotyczącym postępowania nr 102/DE/Z/15 pn. “Dostawa dmuchawy typu Roots”. Moje pytanie dotyczy punktu VII niniejszego postępowania. Mianowicie, czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji najpóźniej do 9 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody.
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